ТОПЧИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 27. 06.  2019                                                                                                  №  42
с. Топчиха
О составе Административной комиссии при Администрации Топчихинского сельсовета

В связи с произошедшими кадровыми изменениями и в соответствии с Законом Алтайского края от 10.03.2009 № 12 – ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях», Уставом муниципального образования Топчихинский сельсовет, Топчихинский  сельский Совет депутатов р е ш и л:
1. Утвердить  новый состав Административной комиссии при Администрации сельсовета в следующем составе:
Ермаков Виталий Михайлович – председатель административной комиссии.
Вишневская Диана Ивановна – заместитель главы администрации Топчихинского сельсовета, заместитель председателя комиссии.
Терентьева Кристина Константиновна  –  главный специалист по имуществу и земельным вопросам Администрации Топчихинского сельсовета, ответственный секретарь административной комиссии.
          Члены комиссии:
Мартакова Евгения Александровна - делопроизводитель Администрации Топчихинского сельсовета;
Часовских Владимир Григорьевич – директор МУП «Чистая Топчиха» (по согласованию);
Алырчиков Иван Николаевич – депутат Топчихинского  сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края  пятого созыва избирательного округа № 1 (по согласованию);
Харитонов Юрий Владимирович – депутат Топчихинского  сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края  пятого созыва избирательного округа № 2 (по согласованию).
2. Признать утратившим силу Решение Топчихинского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края от 19.12.2019г.  № 31                       «  О составе Административной комиссии при Администрации Топчихинского сельсовета».
3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

Глава сельсовета									 Д. И. Фрибус